$ 93.712.012,13 (Pesos, noventa y tres mi-

llones setecientos doce mil doce con 13/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 12/03/2025 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002329

OBJETO: ADQUISICIÓN DE FORMULARIOS DE FACTURA RESI-
DENCIALES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 193.825.091,46 (Pesos, ciento noventa y
tres millones ochocientos veinticinco mil noventa y uno con 46/100), IVA
incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 13/03/2025 HORA: 10.00
LICITACIÓN PÚBLICA 7060002340
OBJETO: INSTALACIÓN DE CABLES SUBTERRÁNEOS DE MEDIA Y

BAJA TENSIÓN CON COLOCACIÓN DE GABINETES DE 4 VÍAS PARA
USUARIOS PUNTUALES Y REFORMAS ASOCIADAS EN LA CIUDAD
DE ROSARIO Y ALREDEDORES – ETAPA XLVI

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 609.799.776,14 (Pesos, seiscientos
nueve millones setecientos noventa y nueve mil setecientos setenta y
seis con 14/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/03/2025 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002341

OBJETO: INSTALACIÓN DE CABLES SUBTERRÁNEOS DE MEDIA Y
BAJA TENSIÓN CON COLOCACIÓN DE GABINETES DE 4 VÍAS PARA
USUARIOS PUNTUALES Y REFORMAS ASOCIADAS EN LA CIUDAD
DE ROSARIO Y ALREDEDORES – ETAPA XLV

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 630.625.186,61 (Pesos, seiscientos
treinta millones seiscientos veinticinco mil ciento ochenta y seis con
61/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/03/2025 HORA: 11.00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá

descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PÚBLICA N° 7060002326

OBJETO: RECAMBIO DE LABT CONVENCIONALES POR PREEN-
SAMBLADO EN LA LOCALIDAD DE INTIYACO, DPTO. VERA – LEY
FER 13.414.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 118.152.212,26 (Pesos, Ciento Dieciocho
Millones Ciento Cincuenta y Dos Mil Doscientos Doce con 26/100) IVA
INCLUÍDO.

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/03/2025 HORA: 10:00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá

descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PÚBLICA N° 7060002327

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA N° 005/25

OBJETO: Contratar la provisión de materiales, mano de otra y equipos
para la construcción de Nuevo Jardín Maternal Municipal en B° Rivada-
via, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos trescientos diez millones ($ 310.000.000).
Valor del Pliego: Pesos seiscientos veinte mil ($ 620.000).
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a

la Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil an-
terior a la apertura de sobres.

[...]

Contratar la provisión de materiales, mano de otra y equipos
para la provisión e instalación de una Pantalla LED de Alto Refresco, y su
puesta en funcionamiento, para el Teatro de la Ciudad Actor Aldo Braga,
solicitado por la Secretaría de Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos ciento treinta y nueve millones quinientos
cincuenta mil ($ 139.550.000).

Valor del Pliego: Pesos doscientos setenta y nueve mil cien ($ 279.100).
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a

la Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil an-
terior a la apertura de sobres.